Phụ lục II
(Ban hành theo Thông tư liên tịch số 11/2015/TTLT-BVHTTDL-BTC-BGDĐT-BLĐTBXH ngày 11 tháng 12 năm 2015 của Liên Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Bộ Tài chính, Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ CHẾ ĐỘ ƯU ĐÃI
(Dùng cho học sinh, sinh viên đang học tại các cơ sở đào tạo văn hóa - nghệ thuật tư thục)
	Kính gửi:
	- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội..............

- Cơ sở đào tạo văn hóa - nghệ thuật

Họ và tên:

Ngày, tháng, năm sinh:

Nơi sinh:

Lớp:                 Khóa học:                                 Thời gian khóa học: 201… - 201…

Ngành học:

Mã số học sinh, sinh viên:

Họ tên cha/mẹ (hoặc người giám hộ) học sinh, sinh viên:

Hộ khẩu thường trú (ghi đầy đủ):

Xã (Phường):.................................................... Huyện (Quận):...........................

Tỉnh (Thành phố):.................................................................................................

Thuộc đối tượng: (ghi rõ đối tượng được quy định tại Thông tư liên tịch hướng dẫn Quyết định số 41/2014/QĐ-TTg ngày 21 tháng 7 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ).

Căn cứ Quyết định số 41/2014/QĐ-TTg của Chính phủ, tôi làm đơn này đề nghị được Nhà trường xác nhận, Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội........... xem xét để hỗ trợ chế độ ưu đãi theo quy định.

	.........., ngày.... tháng.... năm............

Người làm đơn

(Ký tên và ghi rõ họ tên)

Xác nhận của cơ sở đào tạo văn hóa - nghệ thuật tư thục
Trường:........................................................................................................................

Xác nhận anh/chị:........................................................................................................

Hiện là học sinh, sinh viên năm thứ..... Học kỳ:.............. Năm học............ lớp ............. Ngành......... khóa học.......... thời gian khóa học.......... (năm) hệ đào tạo .................. của nhà trường.

Kỷ luật:............................................................... (ghi rõ mức độ kỷ luật nếu có).

Số tiền hỗ trợ chi phí học tập hàng tháng:.................................. đồng, bao gồm:

- Giảm học phí:

- Chế độ bồi dưỡng nghề:

Đề nghị Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội........... xem xét giải quyết hỗ trợ chế độ ưu đãi cho anh/chị............................... theo quy định.

	........., ngày..... tháng..... năm........

Thủ trưởng đơn vị

(Ký tên, đóng dấu)